verificació de projectes cofinançats 

3.- ASPECTES ECONÒMICS DEL CONTRACTE I EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

3.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de 8.264,00 €, més 1.735,44 € corresponents al 21% 
d’IVA aplicable, fent un total de NOU MIL NOU-CENTS NORANTA-NOU AMB QUARANTA-
QUATRE (9.999,44 €) IVA inclòs. Aquest és el límit màxim de despesa que, en virtut 
d’aquest contracte, pot comprometre a l’òrgan de contractació. 

A tots els efectes, s’entendrà que el preu del contracte comprèn, no sols el seu objecte sinó 
que també els tributats de tota índole que graven diversos conceptes, a excepció de l’IVA, si